Звіт 

щодо   кількості  запитів  на  інформацію
відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації»
(станом на 01.10.2013)

У  2013 році станом на 01.10.2013 до виконавчого комітету Южноукраїнської міської ради згідно з Законом України «Про доступ до публічної інформації»  надійшло 28  інформаційних  запитів. 

	Запитувач
	Результат   розгляду

	Фізична особа
	Юридична особа
	Об’єднання громадян без статусу юридичної особи
	Запит задоволено
	Надіслано за належністю
	Відмовлено
	На виконанні

	24
	3
	1
	28
	-
	-
	-


	Форма   подання   запиту

	Усно
	Письмово
	Інша   форма

	
	
	Поштою
	Факсом
	Телефоном
	Електронною поштою

	-
	20
	3
	-
	-
	5


	Форма  отримання  відповіді  на  запити

	Телефон
	Факс
	Е-mail
	Пошта
	Персонально
	Депутатська скринька

	-
	-
	3+3*
	9
	8
	5


* - 3  відповіді на запити було одночасно направлено запитувачу в електронному та паперовому вигляді поштою;

  12 - запитів було направлено в паперовому вигляді поштою - рекомендованим листом з повідомленням.
	Тематика   найбільш  запитуваних  документів та інформації
	Кількість  отриманих   запитів  із зазначеного   питання

	Оренда торгових площ
	2

	Земельні  питання
	3

	Житлові   питання
	4

	Тарифи
	2

	Копії документів (рішення, розпорядження  тощо)
	8

	Інша інформація
	9


